
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ANTIKORUPCIJOS 

KOMISIJOS SUDARYMO  

 

2019 m. gegužės 30 d. Nr. T-157 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 1, 6, 61  ir 7 

dalimis, 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento, patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d. sprendimu 

Nr. T-14 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 197 punktu, 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės mero 2019 m. gegužės 15 raštą Nr. S-1495 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos pirmininko kandidatūros teikimo“, 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos opozicijos 2019 m. balandžio 24 d. raštą Nr. PRSO-2 „Dėl 

kandidatūros siūlymo į antikorupcijos komisijos pirmininkus“ ir į 2019 m. gegužės 27 d. Pakruojo 

rajono savivaldybės išplėstinės seniūnaičių sueigos protokolą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisiją (toliau – 

Antikorupcijos komisija): 

1.1. Rimvydas Gasparavičius – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

1.2. Virginijus Grigonis – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

1.3. Gediminas Grybė – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

1.4. Povilas Karvelis – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

1.5. Virginija Kazlauskienė – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narė;  

1.6. Rūta Sausienė – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narė; 

1.7. Edita Ilgavičienė – Pakruojo seniūnijos Taikos seniūnaitijos bendruomenės pirmininkė; 

1.8. Pranė Kvedarienė – Sigutėnų kaimo bendruomenės pirmininkė; 

1.9. Vidmantas Pėželis – Kalpokų seniūnaitijos seniūnaitis.   

 2. Antikorupcijos komisijos pirmininke paskirti Rūtą Sausienę, Savivaldybės tarybos narę.  

3. Pripažinti netekusiais galios:  

3.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimą Nr. T-226 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės antikorupcijos  komisijos sudarymo ir pirmininko skyrimo“; 

3.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimą Nr. T-28 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-226 „Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir pirmininko skyrimo“ pakeitimo“; 

3.3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 sprendimą Nr. T-62 „Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-226 „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir pirmininko skyrimo“ pakeitimo“; 

3.4. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 27 d. sprendimą Nr. T-315 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-226 „Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir pirmininko skyrimo“ pakeitimo“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui (RAAT). Skundas (prašymas, 

pareiškimas) gali būti paduodamas RAAT Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas), Klaipėdos 

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) arba Šiaulių 



(Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai ) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo individualaus teisės akto 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos     

   

Savivaldybės meras           Saulius Margis 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


